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Nazwa

EVI-D70P - Model EVI-D70P to kamera PTZ
do zdalnego filmowania i zdalnego
monitoringu.

Cena 99 999,00 zł

Producent Sony

OPIS PRODUKTU

Inteligentna komunikacja pozwalająca zarejestrować zdalnie każdą scenę

Kamera EVI-D70P to połączenie wysokiej jakości kolorowego obrazu i  elastyczności zdalnej obsługi

funkcji  obracania/przechylania/przybliżania w kompaktowym i łatwym w obsłudze  urządzeniu. Kamery

te są wyposażone w obiektyw z zoomem optycznym 18x i  pozwalają przybliżać niewielkie lub odległe

obiekty z zachowaniem  ostrości obrazu.

W porównaniu z poprzednim modelem EVI-D31  kamera EVI-D70P oferuje mechanizm

obracania/przechylania o szerszym  zakresie i większej szybkości.

Co więcej, wszystkie kamery można montować na suficie — to nowość w gamie popularnych kamer EVI

firmy Sony.

Kamera  EVI-D70P jest wyposażona w różne funkcje zwiększające wygodę  użytkowania, takie jak

automatyczny filtr podczerwieni, alarm czy  sterowanie przez interfejs szeregowy RS-232C/422, dzięki

którym dobrze  sprawdza się we wszelkich zastosowaniach z zakresu zdalnego  rejestrowania obrazu,

takich jak nauczanie na odległość, wewnętrzne i  zewnętrzne systemy bezpieczeństwa, sale sądowe,

miejsca imprez, sale  koncertowe i wiele innych.

Możliwość montażu na suficie/na biurku:

Nową kamerę EVI-D70P można zamontować na suficie lub na biurku,  co jest ewenementem w

segmencie urządzeń PTZ. Dodatkowo do kamery  dołączony jest kompletny zestaw do montażu na

suficie.

Wysoka jakość obrazu dzięki przetwornikowi CCD Exview HAD:

Zastosowanie przetwornika Sony CCD Exview HAD oznacza lepsze  parametry podstawowe kamer.

Poszczególne modele zapewniają na przykład  wysoką czułość — na poziomie 1 luksa (typowo) — oraz

niski poziom rozmyć  i zakres D.

Funkcja automatycznego filtra podczerwieni (wyłączanie filtra odcinającego światło podczerwone):

Funkcja automatycznego filtra podczerwieni, która automatycznie  przełącza ustawienie podłączonego

lub odłączonego filtra odcinającego  światło podczerwone, jest automatycznie wyłączona (ICR WŁ.), a

czułość  podczerwieni jest zwiększona. Filtr aktywuje się automatycznie w  zależności od intensywności



światła otoczenia, umożliwiając efektywne  działanie kamery tak w dzień, jak i w nocy.

Sterowanie przez interfejs szeregowy RS-232C lub RS-422 (VISCA):

Wszystkie ustawienia kamery i funkcji  obracania/przechylania/przybliżania można kontrolować zdalnie

za pomocą  komputera. W przypadku połączenia RS-232C maksymalna długość kabla  wynosi 15

metrów, natomiast w przypadku połączenia RS-422 jest to aż  1200 metrów.

W przypadku pytań, proszę o kontakt:

adam@kraftmann.com

GSM. 504 58 64 88

tel. 22 490 31 43
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